
UCHWAŁA NR V/72/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli do rad społecznych działających 
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ośrodku Rehabilitacji w Suwałkach 

oraz w Wojewódzkim Ośrodku Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r., poz. 799), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/431/2021 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 28 czerwca 
2021 r. w sprawie wyboru przedstawicieli do rad społecznych działających w Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ośrodku Rehabilitacji w Suwałkach oraz w Wojewódzkim 
Ośrodku Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży,  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wybiera się następujących przedstawicieli do Rady Społecznej działającej 
w Wojewódzkim Ośrodku Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży: 

1) Joannę Kleczyńską, 

2) Ewelinę Kowalewską, 

3) Alicję Łepkowską-Gołaś, 

4) Marcina Piotra Sekścińskiego, 

5) Edytę Śledziewską.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5238D2B-BFDB-40B3-A53D-A313924CA476. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/72/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


